^A CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS
M y Sistema Municipal de Ensino criado pela Lei Municipal N° 1311/2020

Reestruturação do CME pela Lei Municipal N° 1321/2020

Ofício CME n^ 26/2022 São Francisco de Assis, 28 de novembro de 2022

Hm.3 Sr^ Jaqueline Sudati Gindri

Secretária de Educação e Cultura

São Francisco de Assis - RS

Ao cumprimentá-la cordialmente, em atenção ao oficio circ./ n^ 599/20222 da

Secretaria de Educação e Cultura, conforme solicitação informamos os nomes dos conselheiros

tutelares que participarão do FUNDEB:

- GIOVANA MARGARETE MULLER PEREIRA

CPF: 52267270030

E-MAIL: giompereiral5@gmail.com

- VÍVIAN ALKAIM SALOMÃO JOSÉ

CPF: 0526935571

E-MAIL: alkaim_vivian@hotmail.com

Atenciosamente,

jjjDvana Margarete Muller Pereira

Presidente do CME/SFA 6ÍOVana

Presidente CME-SM
Portaria n1.259/2022